
年末年始に関する留意事項について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始は市場の流動性が低くなる可能性があり、お客様におかれましてはお取引、ご資金

の管理に十分にご留意頂きますようお願い申し上げます。また、年末年始における弊社の営

業時間、入金、出金につきましては、以下の通りとなっております。 

 

◆ 弊社営業時間 

2022年 12月 30日（金） 通常通り（8時 30分～20時） 

2022年 12月 31日（土） 

休業日 2023年 1月 1日（日） 

2023年 1月 2日（月） 

2023年 1月 3日（火） 
通常通り（8時 30分～20時） 

2023年 1月 4日（水） 

 

◆ 取引銘柄につきまして 

CFD取引 
2022年 2023年 

12/30（金） 12/31（土） 1/1（日） 1/2（月） 1/3（火） 1/4（水） 

エネルギー 通常通り 休場 休場 休場 通常通り 通常通り 

貴金属 通常通り 休場 休場 休場 通常通り 通常通り 

穀物 通常通り 休場 休場 休場 通常通り 通常通り 

農作物 通常通り 休場 休場 休場 通常通り 通常通り 

エネルギー：原油、天然ガス 

貴金属：金、銀、銅、プラチナ、パラジウム 

穀物：小麦、コーン、大豆 

農作物：砂糖、コーヒー、ココア 

 

国 内 商 品

市場取引 

2022年 2023年 

12/30（金） 12/31（土） 1/1（日） 1/2（月） 1/3（火） 1/4（水） 

プ ラ ッ ツ

ド バ イ 原

油 

通常通り 休場 休場 休場 
取引可能

※1 
通常通り 

※1 1/3（火）は祝日となりますが、お取引可能でございます。 

 

 

 



◆ ご入金につきまして 

2023年 1月 2日(月)～1月 3日(火)までの期間、銀行窓口業務は休止しております。その間

ATMやインターネットバンキングは稼働しており、お振込等の手続きは可能と思われます

が、当社ではこの期間中のお振込に関しましては全て 1月 4日(火)のご入金扱いとさせてい

ただきますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

振込日 口座反映日 

12月 30日 15時までのご入金及び確認 当日扱い 

12月 30日 15時以降のご入金 2023年 1月 4日扱い 

 

 

◆ ご出金につきまして 

ご出金に関しましては、2022 年 12 月 27 日 15 時までに弊社営業担当にご依頼いただきま

すと、2022年 12月 30日にお客様のご登録いただいたいております銀行口座へご出金が可

能でございます。１２月 27 日 15 時以降のご出金の依頼に関しましては、以下の表をご確

認ください。 

受付日 出金日 

12月 27日 15時まで 2022年 12月 30日出金 

12月 28日 15時まで 2023年 1月 4日出金 

12月 29日 15時まで 2023年 1月 5日出金 

12月 30日 15時まで 2023年 1月 6日出金 

 

 

◆ マージンコールにつきまして 

年末年始の 1 月 2 日～1 月 3 日は各銀行窓口業務が休業の為、お振込によるマージンコー

ル対応ができません。また、年末年始は市場の流動性が低くなる可能性があり、相場が急変

によりロスカット（自動決済）水準に達し、お客様の建玉が決済される場合がございます。

1月 3日は通常通り営業しておりますので、決済注文はお受けすることができます。早めの

ご対応と口座資金に余裕をもってお取引をして頂きますようお願い申し上げます。 

 


